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Liste des Tireurs par Epreuve Catégorie

... F.F.Tir Saison 2024/2025
/a)if

NoLic. Série Poste. Nom/Prenom Dpt Association

(154) Carabine 10 metres Ecoles de Tir MG Minimes gargons 152
82818233 7 64 ADAMCZYK Dorian 11  CARCASSONNAISE TIR
82781589 9 19 ANDRE BARROSO Arséne 71 T.S. CHATENOY ROYAL
82894273 7 45 ASSE Chayton 12 C.T. ESPALION
82915871 9 14 AUCLAIR Hugo 36 T.O.ISSOLDUNOIS
82780586 7 31 AUGIER Thomas 43 T.S. BRIVADOIS
82784653 9 8 BALD Maxime 67 ALSATIA KALTENHOUSE
82867428 7 57 BARDOT Hugo 85 S.TFE

82812420 7 63 BARISEEL Augustin 59 A.L. PASTEUR JAURES
82721337 7 69 BELLAMY Timeo 57 US.T.W

82787611 7 73 BELLEMERE Augustin 76 S.T. L'UNION

82746013 7 4 BERBACH Guillaume 67 HARTHOUSE-HAGUENAU
82896061 7 54 BLANDIN Mael 85 A.S.TIC.

82918753 7 18 BOCK Esteban 67 C.T.S. MARLENHEIM
82782957 9 54 BOCQUET Hugo 45 MAREAU TIR

82810587 9 31 BOCQUET Hugo 25 USPV PONT DE ROIDE
82879458 7 50 BORDEUX BECQUET Charly 80 A.M.LENN.S.TIR
82773755 9 71 BOUDA Kahlen 77 S.T. REG MORET LOING
82741458 7 52 BOUILLARD Timothé 10 A.T. STE-SAVINE
82814543 9 70 BRAURE Maxime 33 TIR SPORTIF LIBOURNE
82849725 9 40 BRENEL Alois 62 LA PATRIOTE GUINES
82823037 7 51 CAILLET Nolan 54 CIBLE MANCIEULLOISE
82761804 7 34 CALMES Romain 12 C.T. ESPALION
82813288 9 20 CHAPON Timeo 25 USPV PONT DE ROIDE
82852369 9 34 CHARLIER Markus 37 CLUB DE TIR GENILLE
82747030 7 27 CHAUMONT Charles 36 T.0O.ISSOLDUNOIS
82743195 7 74 CHERRIER Hugo 45 SMOC ST-JEAN BRAYE
82899028 7 21 CHESNEL Simon 26 T.S. BEAUMONTOIS
82894679 7 49 COASSIN Gianni 47 ST VILLENEUVE S/LOT
82868826 9 28 COGNON Baptiste 83 S.T. TOULON

82784898 7 13 COLLINET RENAUDIN Matteo 08 U.S.S.T. CHARLEVILLE
82755510 9 44 CONGIU Clément 15 ALERTE SANFLORAINE
82837261 7 47 COSNIER Malo 49 A.S.TIERCE

82850850 7 46 COUBLANT Eliott 37 C.T.S. CANCELLIEN
82952314 9 5 CROS Dorian 83 S.T. TOULON

82863447 9 24 CUASANTE Damaso 51 FJ.E.P. MUIZON
82857641 7 53 DANDURAND DE BERSAQUES Antonin 79 STE ST-MAIXENTAISE
82855142 7 68 DELEAGE Benjamin 94 C.T.S. CRETEIL
82712864 7 30 DEMANGEL Tom 54 A.L. NEUVES MAISONS
82713869 9 52 DESCHAMPS Rémi 73 C.T. DE MODANE
82810999 7 6 DEVAUX Théo 08 U.S.S.T. CHARLEVILLE
82863603 9 49 DOS SANTOS Elias 59 T.S. NIEPPOIS
82802230 7 22 DUMESTRE Bastien 65 CIBLE TARBES
82879447 9 69 DUTARTRE Leo 69 S.T.M.L. GDS DUCS
82810765 9 53 EDARD Thibault 31 C.T. SAINT-GAUDINOIS
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82812311
82908173
82809381
82780538
82817940
82808982
82812142
82830055
82814755
82862258
82811091
82911828
82687673
82716844
82846626
82851342
82805787
82751492
82758721
82802879
82736798
82905220
82806300
82863311
82806579
82863990
82787499
82776048
82820032
82901947
82776736
82779659
82940546
82917017
82906758
82828902
82746151
82772431
82857807
82774026
82960457
82811485
82805635
82811688
82760980
82815670

Seérie Poste. Nom / Prénom

12
16
58
7

43
60
46
75
36
23
11
18
78
3

23
17
63
55
41
36
43
70
32
65
15
67
20
65
33
10
24
77
45
16
50
5

78
57
22
12
72
19
61
77
35
35
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EULIN Maél
FERREIRA Esteban
FLOC'H Mathis
FLORES Anthony
FONS Lucas
FORCARD Titouan
FOUREZ Alois
FRECHES Yanis
FULMAR Lucas
FUSARI Livio
GAGET Théo
GAGLIARDI Luca
GAILLART Maél
GALOUYE Gaétan
GAUTIER Axel
GEUDELEKIAN Erik
GILLES Thomas
GONCALVES Paul
GRAILLOT Tony
GRIFFON Nathan
GRISSMER Quentin
GUERIN Victor
GUIBERT Valentin
GUINEBAULT Louis
GUINOT Raphaél
GUYON Samy
GUYOT Pierre
HAMZA Zeyd
HENRIOT Tom
HEYD Maxime
HUBERT Thibault
JANIN Enzo
JOCHUM Alexis
JOURDAN Jules
KOBUS Jules
LAPPE Lothaire
LAVILLE Thibaut

LEMAIRE Jules-Arthur

LOUIS Stanis
LOYER Titouan
MALLET Nolan
MANO Paul
MARESCOT Orphée
MARQUE Raphaél
MARSSET Matthieu
MATHIEU Ethan

Dpt Association

45
67
29
51
70
51
62
02
36
23
77
83
57
65
35
67
77
77
58
60
67
78
85
45
67
95
86
94
08
67
81
38
57
50
67
76
18
59
97
22
15
33
92
31
50
55

SMOC ST-JEAN BRAYE
TIR ST-HUBERT WISCHES
T.S. DE LA RADE

J. D'ARC CHALONS

S.T. PLANCHER BAS
INSEPARABLES SILLERY
FTA BULLY-LES-MINES
ARQUEBUSE SOISSONS
T.O. ISSOLDUNOIS
S.T.S. GUERET

S.R.T. CHELLES

C.S.A. MED

A.T.PN. THIONVILLE

T.C. LOURDAIS
AURORE DE VITRE

R.C. STRASBOURG

S.C. BRIARD TIR
AMICALE TIR CHENOU
TIR SPORTIF LUZY

S.T. LE RALLIEMENT
HARTHOUSE-HAGUENAU
AMICALE TIREURS BUC
S.T. PAYS RIEZ & VIE

LA MAGDUNOISE TIR
C.T. SESSENHEIM

S.T. PONTOISE

LA PATRIOTE

G.A.T. CHOISY

U.S.S.T. CHARLEVILLE
C.T. SESSENHEIM
AS.TA.C.

ALERTE TIR

A.T.PN. THIONVILLE
CIBLE VALOGNAISE
MARIENTHAL-HAGUENAU
S.T. FECAMPOISE

T.S.C. ST-AMANDOIS
CARABINIERS MAUBEUGE
ACAPI CLUB

T.S. BRIOCHIN

ALERTE SANFLORAINE
GIRONDINS TIR

U.S.M. MALAKOFF

T.S. FENOUILLET
A.S.A.M. CHERBOURG
S.AV.S.TS.
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82762489
82851195
82915375
82861190
82774983
82908595
82810975
82716695
82748841
82814633
82755090
82775670
82902329
82945872
82814724
82826629
82862206
82813285
82823141
82823139
82923829
82742936
82852926
82813481
82712952
82806321
82812408
82896676
82861633
82853710
82854352
82806510
82962127
82818665
82810607
82828216
82900189
82817199
82825561
82865631
82812444
82903777
82814920
82726474
82859657
82806561

Seérie Poste. Nom / Prénom

44
37
25
32
74
75
39
64
29
73
27
60
71
7

13
14
58
25
72
6

10
30
62
11
26
41
38
26
42
17
39
9

38
8

48
66
15
47
56
66
40
55
21
51
76
67
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MATON Lubin
MAZEURE Tom
MEDINA Theo
MESNIER PIERROUTET Marius
METRAL Merlin
MONIE Mathys
MOUMOU llies
MULLER Théo
MUSSET Pierre-Yves
NICOLAS Mathéo
NICOT Alexis
PAINTENDRE Timéo
PELLETIER Timéo
PEREZ Alexandre
PERGOUD Charlie
PETER Ethan

PETIT Thomas
PETREQUIN Noah
PICHOT Mathurin
PICHOT Célestin
PIERRE Guilhem
PIZZOCOLO Gabin
POTRON Loris
POULIN Octave
POURCHAIRE Elian
PRECIGOUT Dimitri
QUESSADA Maxence
RAMEL Jules
REBECHE PEDRO William
RESSEGAIRE Thomas
RICROS Néo

RIGLER Emil
RIPOTEAU Timéo
RISCH Yann

ROSSI Yanis

ROTH Tom

ROTHE Alexandre
ROUSSEAU MOUSSET Mathias
RUBLER Aedan
SALVACAO Esteban
SCHMITT Bastian
SCHWENKER Adesse
SHA Louis
SOUVIGNET CHERKI Noah
TILLET Léo

TORRIANI Mattilio

Dpt Association

62
14
74
25
74
55
30
67
51
70
89
51
21
83
74
67
87
25
15
15
02
77
31
38
26
16
67
83
45
38
79
83
71
67
67
67
78
79
67
78
68
57
92
42
39
08

CALAIS TIR SPORTIF
C.T.S. HEROUVILLE

LA CIBLE DU SALEVE
S.T. BESANCON

LA CIBLE DE L'ARVE
A.G. STAINOISE

STE NIMOISE TIR

S.G.T. NIEDERBRONN

J. D'ARC CHALONS
CLUB TIR MAIZIERES
LA CHAMBERIOTE
F.J.E.P. MUIZON
MOUSQUET S. BEAUNOIS
S.T. TOULON

LA SALESIENNE ANNECY
HARTHOUSE-HAGUENAU
A.S. TIR ST-JUNIEN
USPV PONT DE ROIDE
ALERTE SANFLORAINE
ALERTE SANFLORAINE
C.T. BELLEU

ASS. PROVINOISE T.C.
C.T. BLAGNACAIS

C.T. DES ABRETS

T.S. BEAUMONTOIS

C.T. SAINT-ELOI
ALSATIA KALTENHOUSE
S.T. TOULON

J3 SPORTS AMILLY
ALERTE TIR

C.T.S. PARTHENAY

STE TIR DRAGUIGNAN
STEP CHALON/SAONE
HARTHOUSE-HAGUENAU
C.T. SESSENHEIM

CSG BISCHOFFSHEIM
ASS. VICINOISE TIR
C.T.S. PARTHENAY
S.G.T. NIEDERBRONN
LA DIXMUDE HOUDAN
S.T. SIERENTZ

A.T.PN. THIONVILLE
SOURIRE DE CLICHY
ST-ETIENNE SOLAURE
T.S. PAYS DOLOIS
F.R.J.E.P. REMILLY
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82741298 7 3 TRASSART Martin 08 EAC THIN-LE-MOUTIER
82752579 7 28 VANDESMET Alexy 78 AMICALE TIREURS BUC
82745567 7 56 VAN HYFTE Louis 51 INSEPARABLES SILLERY
82804744 7 61 VENTRINPONTE Eric 74 LA CIBLE DU SALEVE
82747524 7 33 VIJAYAKUMAR Shaveen 95 AVENIR SURVILLIERS
82853021 9 62 VILLEMIN Thibault 67 R.C. STRASBOURG
82846178 7 42 VILLENEUVE Lilian 85 S.T. HERBRETAISE
82911074 7 29 VOSS Maxence 68 S.T. SIERENTZ
82777920 7 76 WAETERLOOS Hugo 59 LA MADELEINOISE TIR
82813686 7 59 WAGNER Eryan 83 S.T. TOULON

82899869 9 59 WATRIN Ronan 54 CIBLE MANCIEULLOISE
82834282 9 68 WEISS Sacha 67 S.G.T. NIEDERBRONN
82874919 9 48 WILK Thyméo 49 A.S.TIERCE

82812150 9 4 WOUTERS Pierre 62 FTA BULLY-LES-MINES
82742754 7 37 WURTLIN Mathis 68 S.T. SIERENTZ
82821408 7 9 XU Loik 77 S.C. BRIARD TIR



